Herivelto Pereira Cortes (Bloco Adão e Eva), CNPJ nº 60.620.569/0001-81. 
OBJETO: Concessão de apoio financeiro para a realização da proposta cultural “Projeto Bloco Adão e 
Eva”, selecionada na Categoria B do Edital nº 009/2025 – “Carnaval 2026 – Renova Miracema”. 
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: Royalties; Nota 
de Empenho nº 000103/26. 
VIGÊNCIA: Até 08 de abril de 2026. 
DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2026. 
SIGNATÁRIOS: Bruno Machado Marques – Secretário Municipal de Cultura e Turismo;

[...]

Weliques Batista Rocha (Bloco 40 Graus), CNPJ nº 64.111.168/0001-57. 
OBJETO: Concessão de apoio financeiro para a realização da proposta cultural “Projeto Bloco Bateria 
40 Graus”, selecionada na Categoria B do Edital nº 009/2025 – “Carnaval 2026 – Renova Miracema”. 
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Natureza da Despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: Royalties; Nota 
de Empenho nº 000110/26. 
VIGÊNCIA: Até 08 de abril de 2026. 
DATA DA ASSINATURA: 19 de janeiro de 2026. 
SIGNATÁRIOS: Bruno Machado Marques – Secretário Municipal de Cultura e Turismo;